

Budolfi Hørelinik ApS

Algade 38, 2.sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

Pascal A. Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Høreklinik ApS Algade 38, 2.sal 9000 Aalborg
	Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79 Hjemmeside: www.budolfihoereklinik.dk
	CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal A. Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn
Direktion	Mikkel Attermann Bruhn
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.692 t.kr. mod 2.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.692.430	2.819
1 Personaleomkostninger	-1.644.732	-1.961
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.375	-189
Driftsresultat	957.323	669
2 Andre finansielle omkostninger	-16.071	-20
Resultat før skat	941.252	649
3 Skat af årets resultat	-228.435	-170
Årets resultat	712.817	479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125
Udbytte for regnskabsåret	712.817	500
Disponeret fra overført resultat	0	-146
Disponeret i alt	712.817	479

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	0	31
4 Grunde og bygninger	2.129.261	2.155
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.259	103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.168.520</u>	<u>2.289</u>
Deposita	0	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.168.520</u>	<u>2.307</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	587.396	520
Varebeholdninger i alt	<u>587.396</u>	<u>520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.205	388
Udskudte skatteaktiver	9.587	8
Andre tilgodehavender	30.643	2
Periodeafgrænsningsposter	11.268	42
Tilgodehavender i alt	<u>323.703</u>	<u>440</u>
Likvide beholdninger	738.196	249
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.295</u>	<u>1.209</u>
Aktiver i alt	<u>3.817.815</u>	<u>3.516</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	1.491.603	1.492
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	712.817	500
Egenkapital i alt	<u>2.329.420</u>	<u>2.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.783	475
Selskabsskat	67.736	26
Anden gæld	284.876	398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.395</u>	<u>899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.395</u>	<u>1.399</u>
Passiver i alt	<u>3.817.815</u>	<u>3.516</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.307.887	1.554
Pensioner	209.429	171
Andre omkostninger til social sikring	11.340	13
Personalemkostninger i øvrigt	116.076	223
	<u>1.644.732</u>	<u>1.961</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.071	20
	<u>16.071</u>	<u>20</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.736	188
Årets regulering af udskudt skat	-1.301	-18
	<u>228.435</u>	<u>170</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	103.300	2.295.817	1.097.048
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-80.982
Kostpris ultimo	103.300	2.295.817	1.016.066
Afskrivninger primo	72.310	140.640	994.320
Årets afskrivninger	30.990	25.916	32.058
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-49.571
Afskrivninger ultimo	103.300	166.556	976.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.129.261	39.259

31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
-------------------	---------------------

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

6. Overført resultat

Overført resultat primo	1.491.603	1.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-125
	1.491.603	1.492

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	-125
Udbytte for regnskabsåret	<u>712.817</u>	<u>625</u>
	<u>712.817</u>	<u>500</u>

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.129 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Det er ingen eventualforpligtelser mv.